Un (1) stipendiu de 600 cor. destinat
pentru aCeia, cari urmează studii superioare
(academice).

Stipendiile de sub punctul acesta 8
se vor conferi acelor tineri sau fetiţe apar
ţinător la familia lui Gheorghe Vişa, cari
vor dovedi purtare morală şi progres în
studii

Blaj, din şedinţa consistorială :ţinută ia
2/15 August 1911.

Victor Mihályi m. n.
Arhiepiscop şi metropolit gr.-cat.

de Alba-Iulia şi Făgăraş.

C o n c u r s .
î n t r e p r i n z ă t o r i i d o r i t o r i de a e x e

c u t a l uc ră r i l e n e c e s a r e l a ed i f i ca rea
şcolii g r . - c a t .